
MYMASK FRUIT JAM

MYMASK FRESH SORBET

MYMASK DARK CHARCOAL

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

Pro všechny typy pleti. Pokud máte citlivou pleť, doporučujeme používat opatrně. 

Pro všechny typy pleti. 

Pro všechny typy pleti. 

VLASTNOSTI: Maska s texturou marmelády s okamžitým rozjasňujícím efektem. Její 
speciální složení obsahuje účinné látky pro hloubkově čistící peeling, sjednocení a pro-
jasnění pleti. 

AKTIVNÍ LÁTKY: Koktejl rostlinných výtažků bohatých na kyseliny AHA, které obno-
vují a projasňují pleť (borůvka, cukrová třtina), jahodová semínka (1000 mikronů) pro 
jemný peeling a kyselina glykolová pro hloubkový peeling a rozjasnění. 

POUŽITÍ: Naneste obličej a krk velkorysé množství produktu jemnými masážními po-
hyby. Nechte působit 5 minut. Odstraňte kapesníčkem nebo navlhčenou houbičkou a 
opláchněte. Poté naneste sérum nebo krém v závislosti na typu pleti a jejích potřebách. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Hydratační a remineralizační maska s texturou sorbetu, skutečně účin-
ná pomoc pro suchou pleť. Její speciální složení obsahuje aktivní složky pro hloubkovou 
hydrataci. Pleť tak vypadá svěžejší a hebčí. 

AKTIVNÍ LÁTKY: Osmoregulující a hydratační betain, voda z norských ledovců, aspar-
tát hořečnatý, glukonát zinku a mědi, přírodní hydratační faktor a výtažek z malachitu.

POUŽITÍ: Naneste dostatečné množství produktu na obličej a krk. Nechte 5 minut 
působit. Odstraňte přebytečné množství produktu a zbytky masky vmasírujte. Pokud 
to bude potřeba, použijte sérum nebo krém. 

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: 50 ml                  

VLASTNOSTI: Čistící peelingová maska. Její krémová textura s jílem a jemnými peelin-
govými částečkami pro detoxikaci a čištění pleti. Její speciální složení obsahuje aktivní 
uhlí, které pomáhá bojovat proti městskému znečištění a odstraňovat nečistoty a kon-
taminanty z kožních pórů. 

AKTIVNÍ LÁTKY: Charcoal (aktivní uhlí), sopečný písek z Islandu (peeling), termální 
voda z jižní Francie, vilínová voda.

POUŽITÍ: Naneste velkorysé množství produktu jemnými exfoliačními pohyby na ob-
ličej a krk.  Nechte 5 minut působit. Odstraňte kapesníčkem nebo navlhčenou hou-
bičkou a opláchněte. Poté naneste sérum nebo krém v závislosti na typu pleti a jejích 
potřebách.  

PARTIE PRO APLIKACI: Tvář 

BALENÍ: 50 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Nedoporučujeme používat masku více než 2x týdně.

Doporučujeme používat masku minimálně 1x nebo 2x týdně.

Doporučujeme používat masku minimálně 1x nebo 2x týdně.

FREKVENCE POUŽITÍ:  

FREKVENCE POUŽITÍ:  

FREKVENCE POUŽITÍ:  

Unavená pleť s nedostatkem jasu. 

Suchá pleť

Kůže vystavena znečištění

Jemné vrásky a skvrny. 

Pocit napjatosti

Otevřené póry a nečistoty 













cena:

cena:

cena:


